
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01093 | Caderno 1

Dispensa

 

       
 

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

Fone:  74 3668-1306 /  E-mail :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
DISPENSA 113/2021 E CONTRATO Nº 206/21-01. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 206/2021- DISPENSA 113/2021 – 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROMOVER 
CAPACITAÇÃO CONTINUADA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPO DE 
JOÃO DOURADO/BA, EM CONFORMIDADE COM O ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 
8.666/93. CONTRATO Nº 206/21-01. CONTRATADA: COPERIL - COOPERATIVA DE 
TRABALHO EDUCACIONAL DE IRECÊ, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 
63.087.431/0001-57 VALOR GLOBAL: R$6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E 
OITENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 15/09/2021. VIGÊNCIA: DE 17/09/2021 À 
31/12/2021. ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA MUNICIPAL 
JOÃO DOURADO, BAHIA, 29 DE SETEMBRO DE 2021. 
 

 
JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A2399D861B1403E091BCF4474F757E6


		2021-09-29T10:55:00-0300




